
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 200-2019 N° homologation : 2019 PL 04

Société organisatrice :   Vélo Loisirs Saosnois-Mamers Code ACP : FR72-6681

Nom du responsable : Gilbert Hautreux Ligue : PAYS DE LA LOIRE

Adresse du responsable : 10,rue des Genêts-72600- Saint-Longis Brevet de 200    Km

Date : Saturday, 16 March 2019

Salle du Cloître-Place de la République Heure de départ : 7:00:00

Contr.

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C MAMERS 310 K Bd,Victor Hugo  D38 0 0 7:00 8:00

Commerveil 310 K D38-D27 4.5 4.5

Marolles-les-Braults 310 K D27 – D38 8 12.5

Dissé-sous-Ballon 310 K D38-D67-D128 3 15.5

Congé-sur-Orne 310 K D128-D300 6 21.5

La rue d'Orne 310 K D300-D121-D38 3 24.5

Montbizot 310 J D38 6 30.5

Sainte-Jamme-sur-Sarthe 310 J D148bis-D241-D148 1 31.5

La Bazoge 310 J 6 37.5

Aigné 310 J D230 – D46 à dr. Et 1ère à g.C6 puis C3 6 43.5

Degré 310 J 5 48.5

Chaufour-Notre-Dame 310 J à dr. D357 et 1ère à g. puis D50bis 4 52.5

Fay 310 J D50àdr.Dir Crannes puis D88 3 55.5

Souligné-Flacé 310 J D22- Route de Flacé – Athenay 7 62.5

Chemiré-le-Gaudin 310 J D309 7 69.5

Fercé-sur-Sarthe 310 H-I D79 et 1ère à Dr.après la Sarthe-D229 4 73.5

Saint-Jean-du-Bois 310 H-I C1-D23 4 77.5

Malicorne-sur-Sarthe 310 H-I D23-D41 8 85.5

Villaines-sous-Malicorne 310 H-I D102bis 6 91.5

C Crosmières 310 H-I D102bis et à gauche C3 5 96.5 9:50 13:26

Le Bailleul 310 H-I C2-D8 3.5 100

Parcé-sur-Sarthe 310 H-I D309-D57 9 109

Avoise 310 H-I D57 4 113

Fontenay-sur-Vègre 310 H-I D57-D101 6 119

Saint-Ouen-en-Champagne 310 H-I D101-D163-D21 6 125

Mareil-en-Champagne 310 H-I D21 4 129

C Loué 310 H-I D31-D101 2 131 10:51 15:44

Epineu-le-Chevreuil 310 H-I C2-D28 7 138

Ruillé-en-Champagne 310 H-I D95-rue du clos du fresne-D28 4 142

Bernay-en-Champagne 310 H-I D21 2.5 144.5

Neuvy-en-Champagne 310 H-I D21 1.5 146

Conlie 310 J D21 5 151

Neuvillalais 310 J D21 4 155

Vernie 310 J D21 4 159

Ségrie 310 J D21 2 161

Saint-Christophe-du-Jambet 310 J D21 4.5 165.5

Saint-Aubin-de-Locquenay 310 J D21 4.5 170

C Fresnay-sur-Sarthe 310 J D310 et à Dr. Au contrôle technique Mafate 1.5 171.5 12:03 18:26

Saint-Germain-sur-Sarthe 310 J rue du chêne et traverser la D338-D118 6 177.5

Chérancé 310 J D55-D118-D26 6 183.5

René 310 K D26 4 187.5

Thoigné 310 K D26-D19 3 190.5

Courgains 310 K D300 2 192.5

C Mamers (place de la République) 310 K 10 202.5 12:53 20:30

AUDAX CLUB PARISIEN

Tél:02 43 97 96 99       grohou@orange.fr

Départ : MAMERS

D148A-D230-D82-D304 et à dr. Dir. Aigné-Centre puis 
à dr. Au Mon. Aux Morts(D230)

rue principale(C2)-D28 à g. et à dr. Après passage sur 
l'autoroute(C2) puis à g. à environ 1km

Numéro OPENRUNNER : 8333163

Bulletin d’inscription sur le site web du club : http://v-l-saosnois.eklablog.com

Portables de l’organisation : 

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION
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